PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Проект от 22 декабря 2020 г. №
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 29.12.2020 №645, следующие изменения:

1) в Приложении № 2 к муниципальной программе в подпрограмме «Развитие общего образования» пункт 4 дополнить подпунктом 4.5 «Расходы на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях»:

	наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источники финансового обеспечения (расшифровать)

	Объем средств на реализацию подпрограммы, тыс.рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию подпрограммы

	всего
	2021
	2022
	2023
	2021
	2022
	2023

	4.5 Расходы на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях
	ОО и МП
	Областной бюджет
	6970,8
	2256,3
	2323,8
	2390,7
	х
	х
	х

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Загребаев
8